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INVISIO Headsets genomför riktad nyemission 

 

Styrelsen för INVISIO Headsets AB har beslutat om en riktad nyemission om 500 000 
aktier, motsvarande cirka 2,3 procent av det totala antalet aktier i bolaget efter 
genomförd nyemission. Teckningskursen är 18,00 kronor per aktie. Nyemissionen tillför 
bolaget sammanlagt cirka 9 miljoner kronor. 

Nyemissionen syftar till att ytterligare stärka bolagets ekonomiska ställning och till att 
finansiera en ökad kapitalbindning i och med satsningen på ökad försäljning av 
professionella produkter. Emissionen riktar sig till en mindre grupp externa investerare, 
bland vilka kan noteras Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag. En sådan, riktad emission 
till en teckningskurs som motsvarar aktiens aktuella betalkurs har, mot bakgrund av 
emissionens begränsade storlek, tidsfaktorn och önskemålet att sprida ägandet inför en 
notering av bolagets aktie på NASDAQ OMX Stockholm, bedömts vara det lämpligaste 
tillvägagångssättet. 

INVISIO Headsets VD Lars Højgård Hansen säger i en kommentar:  

”När det gäller försäljningen av professionella produkter bryter vi planenligt igenom på 
fler och fler marknader. Som tidigare offentliggjorts fick vi nyligen en viktig order 
avseende utrustning för det digitala kommunikationsnätverket TETRA, som är en av de 
många segment där vi ser en stor marknad för våra produkter. TETRA-nätverk lanseras 
just nu världen över. Våra produkter har en stark ställning, och vi skall ta vår beskärda 
del av dessa affärsmöjligheter”.  

”Självfallet leder detta till en ökad kapitalbindning både hos oss och hos vår partner för 
produktionen, PartnerTech. Den ökade kapitalbindningen finansierar vi nu med denna 
begränsade emission och knyter också till oss ytterligare institutionella ägare inför den 
planerade noteringen av bolagets aktier på NASDAQ OMX Small Cap”. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Heléne Bergquist, styrelsens ordförande 
Mobil: +46 70 568 62 84 
E-mail: helene.bergquist@telia.com 
 
 
 
Om INVISIO Headsets AB 
INVISIO Headsets AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ aktiemarknad 
på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets har patent på ”Bone Conduction”-tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité 
i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO®-headsets för 
professionella användare samt är licensierat till Motorola för användning i konsumentheadsets.. INVISIO Headsets produkterna 
för professionella användare nyttjas av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag runtom i världen. Mer 
information finns på företagets hemsida www.invisioheadsets.com. Mangold Fondkommission AB (tel. + 46-8-503 015 50) är 
certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North Premier Segment. 
 


